
VB/ówf?MM

' Statutární město Ostrava
Smlouvail Městský obvod Nová Ves
Výtisk č.

č.smlouvy .' SML/14/2019/0016

Smlouva o zřízení služebnosti

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o elektronických komunikacích“)

Smluvní strany
 

vlastník pozemků:

Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8

Moravská Ostrava, 729 30 Ostrava
jehož jménem jedná (doručovací adresa):

Městský obvod Nová Ves

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová VeslČzv 00845451
DIC:

CZOO845451 (plátce DPH)
jednající: lng. Tomáš Lefner, starosta
bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen vlastník)

a

oprávněný ze služebnosti:

OVANET a.s.

se sídlem Hájkova 1 100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2335zastoupena Ing. Michalem Hrotíkem, členem představenstvaIČO: 25857568

DIČ: CZ25857568 (plátce DPH)

(dále jen oprávněný)

čl. |.
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé
smluvní straně.

1. Učelem uzavření této smlouvy je zřízení služebnosti podzemního komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě.

čl. III.
]. Vlastník má ve svěřené správě pozemek parc. č. 491/46 — ostatní plocha, ostatní komunikace a

pozemek parc. č. 491/49 — ostatní plocha, silnice v k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, zapsaný u
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č.
1088.

1„Přeložení nadzemních tras: Trasa A, úsek A — Vítkovická x MMO“



2.

: \ Statutární město Ostrava
Smlouva

uš: Městský obvod Nová Ves
Výtisk č. .21.

č.smlouvy : SML/14/2019/0016

Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítěvybudovaného vrámci stavby „Přeložení nadzemních tras: Trasa A — 2.část, úsek - Nová VesVodárna x Zelezz’trenské“, umístěného mimo jiné také V částech pozemků uvedených v odst. 1 tohotočlánku.

Vlastník touto smlouvou zřizuje služebnost ve prospěch oprávněného k pozemkům uvedeným v odst. 1tohoto článku, a to vrozsahu daném geometrickým plánem č. 944—152/2018, vyhotoveným pro k. ú.Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, v roce 2018.

čl. IV.

Obsahem služebnosti je povinnost vlastníka trpět:

- zřízení a provozování podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě vpozemcích
uvedených v odst. 1 čl. III. této smlouvy, vrozsahu daném geometrickým plánem č.944—152/2018,
vyhotoveným pro k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, v roce 2018.

Oprávněný právo odpovídající služebnosti přij ímá a vlastník je povinen výkon tohoto práva trpět.

čl. V.

Věcné břemeno — služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu v celkové výši107448,- Kč (slovy:Jednostosedmtisícčtyřistačtyřicetosmkorunčeských)

včetně 21% DPH, tj. 88800,-Kč + 18648,— Kč 21% DPH.

(Výpočet úhrady: 444 m délky vedení x 200,- Kč/bm)

Celkovou úplatu se oprávněný zavazuje uhradit povinnému bezhotovostním převodem na bankovní účetpovinného uvedený V záhlaví této smlouvy, a to na základě zálohové faktury se splatností 14 dnů.Zálohová faktura bude vystavena do 14 dnů ode dne doručení podepsané smlouvy o zřízení věcnéhobřemene ze strany oprávněného z věcného břemene. Po úhradě zálohy bude vystaven ve lhůtě 14 dnůdaňový doklad a zaslán spolu se smlouvou, podepsanou povinným zpět. Oprávněný je povinen do 5dnů písemně oznámit povinnému datum podání návrhu na Vklad ke katastrálnímu úřadu.

čl. VI.
. V případě vstupu oprávněného na pozemky uvedené vodst. 1 čl. IlI. této smlouvy se pro právaapovinnosti smluvních stran uplatní úprava uvedená v ustanovení § 104 zákona o elektronickýchkomunikacích.

Vlastník se zdrží všeho, co by vedlo kohrožení podzemního komunikačního vedení veřejnékomunikační sítě, umístěného v částech pozemků uvedených v odst. 1 čl. III. této smlouvy

čl. VII.
. Služebnost zřízená touto smlouvou vznikne vkladem do katastru nemovitostí.

. Návrh na vklad služebnosti podá oprávněný katastrálnímu úřadu do 30 dnů ode dne zaplacení náhradyza řízení služebnosti. Náklady spojené s vkladovým řízením uhradí oprávněný.

čl. VIII.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany mělya chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stranučiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy & nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

2
„Přeložení nadzemních tras: Trasa A, úsek A — Vítkovická x MMO“



9? Statutární město Ostrava

;, ' Městský obvod Nová Ves

Smlouva

Výtisk č. 2...

č.smlouvy : SML/14/2019/0016

nnosti některých smluv, uveřejňování

nemá za následek neplatnost

rhu smlouvy jinými

ginálu„ přičemž vlastník obdrží 2 vyhotovení,

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv na stránkách Ministerstva vnitra ČR V
souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úči

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy

ostatních ustanovení.

5. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah náv

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění
podmínky nabídky.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

7. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních v platností ori

oprávněný obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad služebnosti
katastrálnímu úřadu.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je geometrický plán č. 944-152/2018 vyhotovený pro k. ú. Nová Ves u
Ostravy, obec Ostrava, v roce 2018.

čl. IX.

l. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o o

pozdějších předpisů:

bcích (obecní zřízení) ve znění

0 uzavření této „Smlouvy o zřízení služebnosti“ rozhodl na straně vlastníka v souladu s ust. § 99
odst. 2 cit. zákona starosta městského obvo

UST/020//2019/1822 dne 13.3.2019.

V Ostravě dne 18.3.2019

   

  

Ing. Tomáš Lefner

starosta městského o

Statutární .“;iěsžo Ústrava

 

mom v%$

3
„Přeloženi nadzemních tras: Trasa A, úsek A — Vítkovická x MMO“

du vykonávající pravomoc rady usnesením č.

V Ostravě dne

   za OVANET a.s.

Ing. Michal Hrotí

člen představenstva

 



!

'Dbec:

‘Mapovyňst' Ostrava Ěl—1l12.9—1l14.1/21'EI—

 

! _ 9991911111299
1

7171912 0054174011110 A 1101/1390 _sTAvu 0011.10 KAT/131510 NEMOVITOSTÍ

Novy stay

 

UW ] Vyměr- Dresy Druh pozemku ' Oznecam Výmaru My 011110022:ku Typ 510m [ znas. _ _ _ Egrgvnan’ gg svem 51/109009bran-“15hvztahů
Wm" „„ mmm „___ „ 3 MW Dn 0mm 1 mm ash lam vymena unu 0mmpum Edem ZMvyuzit! m Nm _ _ _ . . ‘ "Zn:/mah mm Z—pcsub vyuzit: vymt __ mmmv Gamle—Bv! . umÍ ' r. i m, rs i m., i,Maw-11 i:"le nm hu Ě m:

% i i :_______, _ 1W-W ? ___ Í ,! ![ 10/27 1 I ; Ef g 1 10/27 151 Š ,
217/1 ; Ě g 1 217/1 1027 ; ;
491/25 Í i ; i ' 491/25 1027 Í ;
491/32 ; g g ; 491/32 10131 g Ž
491/42 ; Ě ; g 491/42 1027 Ě Ě

* š 49 4 1000 2

491/413 Š ; Ž 2 1/ s z E
491/47 i Š ; 1 491/47 1081 Š ;
491/413 ; ; ; : 491/413 1081 1 ; ;
491/49 g ! i 491/49 1000 l g Š

; 1 1 1 1
Druh Vénneho břemene : de flstlny

Dnravnený : dle llst'ny

GEDMETFIICKÝ PLÁN .

pro 1

vymezení rozsahu věcného břemene k cast

pozemku

_
_
.
.
4

Vrtkovicka 3276/23. Ostrava

IC 27794952

[".“/sluplanu: 9447622678

Dkres: Ostrava-město “ “

""IjE't—ra'v'aw' .

Kat.. 0211111- WE’VE; u D'ššreT/y  
Danai-im 11109121010111 nun-nkubyla 00511001100:nm:/msi:

mmm se u tm a pruhem mim-Anya navye‘l hru-'n

které byl, nuceny prsům zpusobu/n

vlz seznam souřadnic  

prehled kladu listů

SEW—w ním uver! arm wawéšímmšy mm:-.

Huml/tmm—.—

 

Ing.Vera Ra'sova

an: may za:/mu amino mrav/1511471

ummkm him

9. srpna 201B

1755/98

00¢ 184/2018

' „mmm Šnur—“má: mnm—caumím man's—0n

Tuma—ir? onu muss9me nae-1

lPaglgro Moravskoslezský kraj

strava

IKng. Roman Turowski Ph.D.

PGP-2061/2018-807

2018.08.14 08:45:39 CEST

sram—'over! wma—mravnaný z—mwúy Bag/1m

 

Ing. Věra Raisová

Emu my mm;—weme—mvnenvm

mna-uma hta/1m: 1755/98

l

On!: 15. 8. 2018
212/2018

Tann:snem 0001MB?manualu:ptam v 021001101400110132 míní 1
v datum:/mu! nemam WU. “ __

Overall new mzdám menu v 75151110 000002.

fish



Cla mun

1942-27

iEQ—78

Ln. Mm Vas u

Sen-n mm: [S—JTSIQ

SUNY pro mm It; KN

m. zam-bmw 015711]

473724.17

03721.3

Dam

1737115

„373.18

4741213J

414123.!

474193.72

"“Máš

4741mm

„EWH

110242171

mm

11C2421.DE

1103327541

1113253053

nm.—uz

HWSO

11021735

„DEMO-E

111245139

„5248131

„CHEB-79

110248444

141248341

110261-32

„BMBLQ

HD?

1102475.40

110247536

110247784

NINE.”

110245551

“EWH

“0255.55

110245350

11024813!

„12451111

113245157

110215233

“£128.55

“02454.42

„musm

"MEIN

1102478. 1E

nazvu.:

“02475.9

1 1172.77.96

1 102mm

1 man.-u

1 “mann

HME-!!

H!487.91

11—152

„0292.87

111252L12

mamas

"casu."

"Dawa

"02482.36

"BE&W

”02639.24

ilUZ‘BSJE

"9455.57

šš
šš
šš
šš
šš
šš
šš

gš
šš
šš
šš
šš
šš
šš
š

: Š
šš
šš
šš
šš
šš
šš
šš
š

“5
55
5

S
E
E
Š
E
E
Š
S
Š
Š
Š
E
Š
H
S
E
Š

š
š
š
a
š
š
š
š
š
š
a
š
s

Š
Š
Š

Eš
šš
šš
šš
šš
šš
šš
šš
gš

ší
?

E
E
S
E
É
E
E
Š
S
Š
Í
Š
Š
S
Š

šš
šš
šš
šš
šš
šš
šš
šš
šš
š

šš
šš
šš
šš
šž

E
S
E
S
E
S
E
E
S
E
S
E
S
S
S
E
E
E

:
-

s 3

ŽŠ
ĚŠ
ŠŠ
ŠŽ
ŠŠ
ŠŠ
ĚŠ
Ě

Š



k

1

184/4 *. '

10/27

l“ \\

' l

62 ,na *.

m *“
(

61 \.,10„

157

©?

m

&

Ergv_a_%—_1£1š
a' E

trava 94/14
55 :55 ea“ 199

170 A9,“?

491/43

491/83

491/44

491/32

184/3

a _
55,70

-;
(11743

m7“

165

film“

492/8

492/5

492/9

54 w

wm

’64

491/31

498/3

184/5

492/5

{7
4:1;

0195
72

“W.:“
156

mam

491/25

:! 145

Mmm' m? x*“€45 Imagine

131m"4 má (» 143

195/6

mm

217/1

491/45

134

195/2



491/47

78

(227)

195/2

491/45

79 (855

491/25

491/49

217/1

252

152m

15.51

‘v

494/49

_ _g§t_reva 9-1/12

Ostrasfa 971/321-

212/5



až

{mam

Šmvm

mšmw

m:

mšmq

mmŠv

ana.

mýma.—

„35%

m3—mv

kam“

{
/
6
3
}

__N

39

„$%

NEE



111

491/47

491/48

49U49

212/1

203/3

57

O
s
t
r
a
v
a

9
-
1
/
1
2

O
s
t
r
a
v
a
9
4
/
2
1

101 na m m

100 {W499} G.
as M & , „už _

_,m. 69 104

. l.,—f"

96 g,..„w'w 1m 991059905

„.-—.r @105
„ ._ . v _

na

at?» w"
M

«2,3

už)

312—27

“gig

» x 1312-78

may


